MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. Castel di Sasso

www.ultracross.it - Timing -

67 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Mid Class

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 10:57:51

Castel di Sasso 1,300 Km.

11/11/2012 11:00.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(232) ESPOSITO MARIO LUIGI
(15) TUFO VALERIO 1 10:59:48.269
1 10.59.32.393 2 1:39.178 +3.119 11:01:27.447
2 1:36.218 +8.272 11:01:08.611 3 1:39.541 +3.482 11:03:06.988
3 1:33.842 +5.896 11:02:42.453 4 1:44.894 +8.835 11:04:51.882
4 1:38.358 +10.412 11:04:20.811 5 1:52.941 +16.882 11:06:44.823
5 1:30.730 +2.784 11:05:51.541 6 1:36.059 11:08:20.882
6 1:37.389 +9.443 11:07:28.930 7 2:03.828 +27.769 11:10:24.710
7 1:27.946 11:08:56.876 8 1:55.060 +19.001 11:12:19.770
8 1:28.813 +0.867 11:10:25.689
9 1:54.761 +26.815 11:12:20.450 (6) COLUCCI MICHELE
1 10:59:45.815
(59) EZIONI DANIELE 2 1:40.033 +3.028 11:01:25.848
1 11:00:03.370 3 1:37.005 11:03:02.853
2 1:39.943 +9.969 11:01:43.313 4 1:40.929 +3.924 11:04:43.782
3 1:33.362 +3.388 11:03:16.675 5 2:28.920 +51.915 11:07:12.702
4 1:36.495 +6.521 11:04:53.170 6 1:57.954 +20.949 11:09:10.656
5 1:39.012 +9.038 11:06:32.182 7 1:51.360 +14.355 11:11:02.016
6 1:33.451 +3.477 11:08:05.633
7 1:34.259 +4.285 11:09:39.892 (7) BALESTRA FRANCESCO
8 1:29.974 11:11:09.866 1 10:59:49.522
9 1:51.847 +21.873 11:13:01.713 2 1:39.469 +0.642 11:01:28.991
3 1:38.827 11:03:07.818
(214) SALONE MARCO 4 1:39.309 +0.482 11:04:47.127
1 10:59:54.611 5 1:44.169 +5.342 11:06:31.296
2 1:57.338 +26.699 11:01:51.949 6 1:39.810 +0.983 11:08:11.106
3 1:30.639 11:03:22.588 7 1:51.953 +13.126 11:10:03.059
4 1:45.995 +15.356 11:05:08.583 8 1:41.342 +2.515 11:11:44.401
5 1:41.463 +10.824 11:06:50.046 9 1:57.043 +18.216 11:13:41.444
6 1:31.265 +0.626 11:08:21.311
7 1:50.237 +19.598 11:10:11.548 (80) GIORDANO MICHELE
8 1:44.046 +13.407 11:11:55.594 1 10:59:40.536
9 1:42.044 +11.405 11:13:37.638 2 1:44.577 +5.597 11:01:25.113
3 1:41.212 +2.232 11:03:06.325
(521) TRINCHILLO GIUSEPPE 4 1:38.980 11:04:45.305
1 10:59.24.072 5 1:39.997 +1.017 11:06:25.302
2 1:32.629 +1.008 11:00:56.701 6 1:50.792 +11.812 11:08:16.094
3 1:36.589 +4.968 11:02:33.290 7 1:57.520 +18.540 11:10:13.614
4 1:31.640 +0.019 11:04:04.930 8 1:47.577 +8.597 11:12:01.191
5 1:46.724 +15.103 11:05:51.654
6 1:53.010 +21.389 11:07:44.664 (4) FRANCO GIOVANNI
7 1:31.621 11:09:16.285 1 10:59:55.852
8 2:10.031 +38.410 11:11:26.316 2 2:39.203 +54.000 11:02:35.055
9 1:32.913 +1.292 11:12:59.229 3 1:45.203 11:04:20.258
4 1:52.333 +7.130 11:06:12.591
(86) NATALE FABRIZIO 5 1:47.800 +2.597 11:08:00.391
1 10:59.18.350 6 1:48.695 +3.492 11:09:49.086
2 1:34.290 +1.245 11:00:52.640 7 2:42.187 +56.984 11:12:31.273
3 1:33.045 11:02:25.685
4 1:44.635 +11.590 11:04:10.320
5 1:35.273 +2.228 11:05:45.593
6 3:25.030 +1:51.985 11:09:10.623
7 1:35.164 +2.119 11:10:45.787
8 1:43.327 +10.282 11:12:29.114
(16) DI CHELLO FABIO
1 10:59:26.656
2 1:39.665 +5.505 11:01:06.321
3 1:35.341 +1.181 11:02:41.662
4 1:47.439 +13.279 11:04:29.101
5 1:43.993 +9.833 11:06:13.094
6 1:49.461 +15.301 11:08:02.555
7 1:53.743 +19.583 11:09:56.298
8 1:34.160 11:11:30.458
9 1:58.716 +24.556 11:13:29.174
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 11/11/2012 13.12.26
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